

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME  
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3  
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO  
SENADOR POMPEU – CEARÁ  
FONE (88) 3449.05.21

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.  
REF.: LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.10.22.RP.FMS  
Data e Hora de Abertura: 28 de maio de 2019, às 09:00 horas  
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro,  
CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce  
Banco do Brasil S/A, Agência N.º: 0536-3, Conta Corrente n.º: 42268-1  
E-MAIL: [amorimfernandes22@hotmail.com](mailto:amorimfernandes22@hotmail.com)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.05.10.22.RP.FMS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large stylized signature and several smaller initials.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
1.1	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS COMPLETO COM CONTROLE REMOTO FUNÇÃO TIMER; 220V; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA: CLASSE A; COM GÁS ECOLEGICO R410	AGRATTO	UND	25	R\$ 1.619,00 mil seiscentos e dezenove reais	R\$ 40.475,00 quarenta mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
1.2	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS COMPLETO COM CONTROLE REMOTO FUNÇÃO TIMER; 220V; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA: CLASSE A; COM GÁS ECOLEGICO R410	AGRATTO	UND	18	R\$ 1.799,00 mil setecentos e noventa e nove reais	R\$ 32.382,00 trinta e dois mil, trezentos e oitenta e dois reais
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>					<b>R\$ 72.857,00</b>	
<b>setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais</b>						



LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
2.1	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS COMPLETO COM CONTROLE REMOTO FUNÇÃO TIMER; 220V; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA: CLASSE A; COM GÁS ECOLEGICO R410	AGRATTO	UND	7	R\$ 2.489,00	R\$ 17.423,00
2.2	AR CONDICIONADO 36000 BTUS COMPLETO COM CONTROLE REMOTO FUNÇÃO TIMER; 220V; COM GÁS REFRIGERANTE HFC R-22 OU R410; COM SISTEMA SILENCIOSO	ELGIN	UND	5	R\$ 7.390,00	R\$ 36.950,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 54.373,00</b>
cinquenta e quatro mil, trezentos e setenta e três reais						

**TOTAL GLOBAL DOS LOTES 01 e 02**

**R\$ 127.230,00**

**cento e vinte e sete mil, duzentos e trinta reais**

  
  
  


Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.  
O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Senador Pompeu-Ce, 27 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Maria Ivonete de Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa

CPF 188.758.728-48

RG: 293707571 SSP/SP

(Empresária)

Silvia Ivonete da Silva de Sousa  
CPF: 122.873.191-15  
Rua Irmã Rosa, 433 - Centro  
Pompeu-Ce, 63100-000  
CEP: 63100-000 - Senador Pompeu-Ce

**CARTORIO QUEIROZ ROCHA 2º OFÍCIO**  
Rua Bougeval Leão, 678-Centro

Recópia (POR SEMELHANÇA) e firma de: MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA. EM TEST. do Cartório Queiroz Rocha 2º Ofício de Senador Pompeu-Ce, 27/05/2019.

*Ana Kelly de Lima Holanda*

**ANA KELLY DE LIMA HOLANDA**

(ISS: 00|TT:0.00)

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº: CN 6903390

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

COMISSÃO DE ATENDIMENTO DO 2º Ofício



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Large handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*